
پیشروی استراتژیک روسیه در دونتسک
خبرگزاری آسوشــیتدپرس در گزارشی با استناد به اعلام وزارت دفاع روسیه 
نوشت که نیروهای این کشــور شهر راهبردی »تورتسک« )Toretsk( را در 

تازه ترین پیشروی های خود در شرق اوکراین تصرف کرده اند.
 تصرف این شهرِ غنی از معدن زغال سنگ، در استان شرقی دونتسک همزمان 
بــا تضعیف نیروهای دفاعی اوکراین در این منطقه رخ داده اســت. مقام های 

اوکراینی از اظهارنظر فوری درباره این ادعای روسیه خودداری کرده اند.
یک افسر اوکراینی در تیپ نظامی مستقر در حومه تورتسک اظهارات روسیه را 
مورد تردید قرار داد. یوهان آلخیموف افسر تیپ ۲۸ اوکراین در تماس تلفنی 
با آسوشیتدپرس گفت که یگان های نظامی او از مقر خود جابجا نشده اند. وی 

ادامه داد اگر تورتسک سقوط می کرد این اتفاق رخ می داد.
آسوشیتدپرس نوشــت: ارتش به مراتب بزرگتر روســیه در یک لشکرکشی 
مســتمر یک ساله در جبهه شرقی و با نزدیک شدن به چهارمین سال جنگ 
در اواخر ماه جاری میلادی، به تدریج ســلطه نیروهای اوکراین خســته را در 

پایگاه های خود تضعیف کرده اند.
این شکســت تازه اوکراین، همزمان با تردیدها درباره ادامه کمک های حیاتی 
نظامی آمریکا به کی یف بروز کرده است. دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا 
وعده داده منافع آمریکایی ها را در اولویت قرار دهد. وی همچنین گفته است 
که به دنبال پایان دادن به جنگ اوکراین است هر چند که طرح و برنامه های 

او برای استقرار صلح هنوز مشخص نیست.
آسوشیتدپرس نوشــت: در صورت صحت خبر سقوط تورتسک، این شکست 
نیروهای اوکراینی باعث پیشــروی روسیه در سراسر استان دونتسک خواهد 
شد. در ســال جدید میلادی، تاکنون کوراخوفه )Kurakhove( اولین شهر 

مهمی بود که تسلیم نیروهای روسیه شد.
ســال گذشته، نیروهای روسیه دو شــهر آودیئیفکا )Avdiivka( و ووهلدر 
)Vuhledar( را تصرف کردند. نیروهای این کشــور ماه گذشــته نیز ولیکا 

نوسیلکا )Velyka Novosilka( در استان دونتسک را تصرف کردند.
این شهرها بخشی از کمربند دفاعی اوکراین در شرق این کشور بودند. 

ویژه

آغاز مرحله پنجم تبادل اسرا
منابع رســانه ای دیروز )شــنبه( از آغاز مرحله پنجم تبادل اســرا میان رژیم 

صهیونیستی و مقاومت فلسطین و آزادی سه اسیر صهیونیست خبر دادند.
گردان های شهید عزالدین القسام، شاخه نظامی جنبش حماس دیروز سه اسیر 
صهیونیســت به نام های الیاهو داتسون یوسف شرابی، اور ابراهیم لیشها لوی و 
اوهاد بن عامی را تحویل صلیب سرخ دادند.طبق گزارش شبکه قدس، مراسم 
تحویل این ســه اسیر صهیونیســت در منطقه دیرالبلح در مرکز نوار غزه و با 

حضور پرشمار رزمندگان مقاومت و اهالی غزه برگزار شد.
در همین راستا، مرکز رســانه ای دفتر شهدا، اسرا و مجروحان فلسطین اعلام 
کرد که در چارچوب اجرای پنجمین مرحله »طوفان آزادگان« و پس از آزادی 
اسرای صهیونیست توسط مقاومت، امروز ۱۸ اسیر فلسطینی محکوم به حبس 

ابد آزاد می شوند.
طبق گزارش روزنامه »العربی الجدید«، وی گفت: همچنین طی مرحله چهارم 
تبادل اسرا ۵۴ اسیر دارای حکم سنگین و ۱۱۱ اسیر از اهالی نوار غزه که پس 

از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ به اسارت گرفته شدند، آزاد می شوند.
توافق آتش بس در نوار غزه ظهر یکشــنبه ۳۰ دی  ماه و در چهارصد و هفتاد و 

یکمین روز جنگ اجرایی شد.
آتش بس جدید میان رژیم صهیونیستی و حماس، که تحت نظارت مصر، قطر 
و آمریکا به توافق رسیده، قرار است به مدت ۶ هفته در مرحله نخست اجرایی 
شــود و در صورت پایبندی تمامی طرف ها به تعهدات خود وارد مرحله دوم و 
سوم شــود. این توافق در ابتدا به گونه ای طراحی شده که اسرای هر ۲ طرف 
آزاد شــوند. مرحله اول این توافق ۶۰ روز اســت و جزئیات مراحل بعدی در 
مذاکرات طرف ها تعیین خواهد شد. این در حالی است که از زمان اجرایی شدن 
توافق آتش بس، ارتش رژیم صهیونیســتی چندین بار آن را با هدف قرار دادن 

فلسطینی ها نقض کرده است.

مقاومت

تشدید اختلافات فراآتلانتیک
وزیــر امور خارجــه انگلیس، با انتقــاد از تصمیم »دونالد 
ترامــپ« رئیس جمهوری آمریکا، برای کاهش گســترده 
بودجه کمک های خارجی این کشور، چنین اقدامی را یک 
»اشــتباه راهبردی بزرگ« خواند کــه می تواند پیامدهای 

گسترده ای برای دیپلماسی غرب داشته باشد.
»دیویــد لمی« در گفت وگو با روزنامــه گاردین، ادعا کرد 
که کاهــش کمک های بین المللی آمریکا می تواند تأثیرات 
عمیقی بر ثبات جهانی و نقش کشورهای غربی در عرصه 

بین المللی داشته باشد.
وی با اشــاره بــه تجربه انگلیس در ادغام وزارت توســعه 
بین المللی )DfID( در وزارت امور خارجه این کشــور در 
سال ۲۰۲۰ که توسط بوریس جانسون، نخست وزیر وقت 
انجام شــد گفت که این تصمیم تأثیر منفی بر قدرت نرم 
انگلیس گذاشــت. او به دولت آمریکا هشدار داد که ممکن 
است همین سرنوشت در انتظار سیاست خارجی واشنگتن 

باشد.
وزیر امور خارجه انگلیس گفت: »آنچه می توانم به دوستان 
آمریکایی بگویم این اســت که تصمیم انگلیس برای ادغام 
ناگهانی وزارت توسعه بین المللی و تعلیق کوتاه مدت برخی 
کمک ها، اشتباهی راهبردی بود. ما سال ها برای جبران این 
اشــتباه تلاش کردیم. کمک های توسعه ای همچنان یک 

ابزار مهم در دیپلماسی است.«

انتقاد آلمان از تحریم 
لاهه توسط آمریکا 

وزیر خارجه آلمان از دســتور اجرایی دونالد ترامپ رئیس 
جمهــوری آمریکا برای تحریم دیــوان بین المللی کیفری 
انتقاد کرد و هیچ کس را بالاتر از قانون بین المللی ندانست.

»آنالنا بائربــوک« در بیانیه ای اظهار داشــت که »دیوان 
بین المللی کیفــری یکی از دســتاوردهای بزرگ حقوق 
کیفری بین المللی اســت و از حمایت بیش از ۱۲۰ کشور 

برخوردار است«.
وی افزود، این دیوان بر اســاس اصول اساســی بنا نهاده 
شده اســت؛ اجرای قوانین کیفری بین المللی و استقلال 
دادگاه های بین المللی که امنیت را برای همه تامین می کند. 
به همین دلیل اســت که ما از دیــوان بین المللی کیفری 
حمایت می کنیم و به همیــن دلیل این دیوان به حمایت 
ما نیــاز دارد. وزیر خارجه آلمان به ارتباط مســتقیم بین 
کارامدی دیوان بین المللی کیفری و امنیت جهانی اشــاره 
کرد و گفت: حمایت مشــترک از نظم قانونی بین المللی و 
صلاحیت بین المللی نه تنها بهترین سیاست در بیمه عمر 

ما است بلکه زمینه را برای رفاه و صلح فراهم می کند.
اظهــارات بائربوک یک روز بعد از امضای دســتور اجرایی 
ترامپ و تحریم دیوان بین المللی کیفری به ادعای اقدامات 
»غیرقانونــی« و »بی پایه و اســاس« علیه آمریکا و متحد 

نزدیک آن رژیم صهیونیستی مطرح شد.
وزیر خارجه آلمان دستور ترامپ را با تاکید بر اقدام دیوان 
بین المللــی کیفری در جنگ اوکراین به چالش کشــید و 
مدعی شد که ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه در 
صورتی که این دیوان نتواند به کار خود ادامه دهد »بسیار 
خرسند خواهد شد«. آلمان یکی از طرف های اساسنامه رم 
اســت که دیوان بین المللی کیفری را تاسیس کرد و قویا 
از ماموریــت این دیوان حمایت کرده و به کمک های مالی 

سالانه به بودجه این دادگاه بین المللی کمک می کند.
دیوان بین المللی کیفری )لاهه( نوامبر گذشته حکم جلب 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر و یوآوگالانت وزیر جنگ رژیم 
صهیونیســتی را به دلیل ارتکاب جنایت علیه بشــریت و 
جنایت جنگی در غزه صادر کرد. رژیم صهیونیستی از زمان 
آغاز جنگ غزه، بیش از ۴۷ هزار نفر را به شــهادت رسانده 
و غزه را به یک منطقه غیرقابل سکونت تبدیل کرده است.

دفتر هماهنگی امور بشردوســتانه سازمان ملل متحد در 
اراضی اشغالی )اوچا( در بیانیه ای نسبت به تصمیم ترامپ 
برای تحریم مقامات دادگاه بین المللی کیفری ابراز نگرانی 
کرد و خواســتار لغو فوری آن شد. ۷۹ کشور جهان پیشتر 
اقــدام رئیس جمهوری آمریکا در تحریم دیوان بین المللی 
کیفــری را رد و اعلام کردند کــه این کار حاکمیت قانون 
بین المللی را تضعیف می کند. اولاف شــولتس صدراعظم 
آلمــان نیز روز جمعه از تصمیم ترامپ برای اعمال تحریم 
علیه دیوان بین المللی کیفــری انتقاد کرد و آن را اقدامی 

نادرست خواند.

هشدار ترودو
درباره تهدیدهای ترامپ

یک منبع دولتی کانادا اعلام کرد، ترودو گفته صحبت های 
دونالد ترامپ، رئیس جمهــور آمریکا در مورد ادغام کانادا 
»یک مساله واقعی« است و به منابع طبیعی غنی این کشور 

مرتبط است.
اظهارات جاســتین ترودو، نخست وزیر کانادا نخستین بار 
توسط روزنامه تورنتو اســتار منتشر شد که گزارش کرد، 
ترودو به صورت سهوی درحالیکه میکروفن روشن بوده این 

مطالب را عنوان کرده است.
به نقل از شــبکه خبری ســی.ان.ان، ترودو در حالی این 
گفته ها را با میکروفن روشــن بیان کرده که فکر می کرده 

خبرنگاران اتاق مصاحبه را ترک کرده بودند.
ترامپ بارها به کانادا پیشنهاد کرده که اگر پنجاه و یکمین 

ایالت آمریکا شود، برایش بهتر است.
روزنامه تورنتو اســتار از قول ترودو نوشت: »آمریکایی ها از 
منابع طبیعی ما اطلاع کافی دارند اینکه چه داریم و اینکه 
می خواهنــد از آنها به بهترین شــکل ممکن بهره برداری 

کنند.«
وی افزود: »اما ترامپ می داند که آسانترین راه ممکن برای 
داشتن این منابع این است که کانادا را به آمریکا ادغام کند 

و این مساله ای واقعی است.«
این منبع دولتی تایید کرد که مطالب منتشر شده توسط 

روزنامه تورنتو استار دقیق است.
کانادا که به دنبال مقابله با اقدامات ایالات متحده اســت، 
تاکید کرده که یک شــریک قابــل اعتماد و تامین کننده 

اصلی نفت، مواد معدنی و سایر منابع طبیعی است.
ترودو پیشــتر گفته بود که کانادا حتی اگر بتواند از تهدید 
ترامــپ مبنی بر تعرفه ها جلوگیری کند، ممکن اســت با 
چالش های سیاسی بلندمدت با ایالات متحده مواجه شود.

ترامپ روز دوشــنبه گفته بود، در ازای امتیازاتی در مرزها 
و اجــرای جرایم، به ویژه مقابله بــا قاچاق فنتانیل، اعمال 
تعرفه ها بــر صادرات کانادا را به مــدت ۳۰ روز به تعویق 

می اندازد.
نخست وزیر کانادا نیز گفت که چالش جدی اتاوا این است 
که واشــنگتن را متقاعد کند که کانــادا تمام تلاش خود 
را برای مبارزه با جریــان فنتانیل انجام می دهد. داده های 
عمومی نشــان می دهد که ۲/۰ درصــد از کل عرضه مواد 

مخدر کشف شده در ایالات متحده از مرز کانادا می آید.

استراتژیک

پولیتیک

ژئو پولیتیک 
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در  هدیه گل محمدی:   - بین الملل  گروه 
میان هیاهوی بازگشت »دونالد ترامپ« 
به کاخ سفید، نام »ایلان ماسک« بیش 
از همه در کانون توجه قرار گرفته است. 
و  تکنولوژی  میلیارد جنجالی حــوزه 
ترامپ  روی شخص  اتفاقا  که  اطلاعات 
نفوذ بالایی دارد به معادله جدیدی در 

واشنگتن تبدیل شده است. 
تصویــر جنجالی مجلــه تایم، ماســک را 
درحالیکه پشــت میز دفتر کار کاخ ســفید 
نشســته، روی جلد خود منتشر کرد. نسخه 
جدید مجله تایم در حالی منتشــر شد که 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا به ایلان 
ماســک  و وزارت کارآمــدی دولــت تحت 
کنتــرل او قدرت و اختیــارات ویژه ای داده 
تا نیروی کار فدرال را به شــدت تحت نظر 
بگیرد؛ اختیاراتی که باعــث نگرانی و بعضا 
خشم برخی از نیروهای فدرالی و شکایت از 

ماسک و ترامپ شده است.
تایــم در جلد خود از تصویر ماســک با یک 
فنجان قهوه در دست، بین پرچم های آمریکا 
و ریاســت جمهوری و با پس زمینه ای کاملا 
قرمز رنگ استفاده کرده است. وقتی از ترامپ 
درباره جلد جدید مجله تایم که ماســک را 

پشت میز مقام کاخ ســفید نشان می دهد، 
ســؤال شــد، به خبرنگاران گفــت: »ایلان 
ماسک »کار فوق العاده ای انجام می دهد«.« 
او با شــوخی گفت: »آیا مجله تایم هنوز در 
حال فعالیت است؟ من اصلًا نمی دانستم.« 

واکنش او را در این ویدئو ببینید.
مقاله ای مرتبط توســط »سایمون شوستر« 
و »برایان بنت« به بررســی کمپین بی امان 
ماســک می پردازد که منجر به »برکناری و 
اخــراج میلیون ها کارمند دولــت به لطف 

اقدامات ماسک« شده است.
این دو در مقاله خود نوشــته اند: »تا کنون، 
به نظر می رسد ماســک در برابر هیچکس 
پاسخگو نیست، مگر رئیس جمهور ترامپ، 
که به کمک کننــده کمپین انتخاباتی خود 
اختیارات گســترده ای داده تــا دولت را با 

دستور کارهای خودش هماهنگ کند.«
مجله تایم برای دومین بار در ماه های اخیر 
اســت که تصویری از ماسک را بر روی جلد 
خود منتشر می کند؛ این مجله در ماه نوامبر 
۲۰۲۴ با انتشــار تصویری از این کارآفرین 
آمریکایی از او به عنوان »همشهری ماسک« 
یاد کــرد و ویژگی هــای این میلیــاردر را 
به عنوان کسی مطرح کرد که نقش بسزایی 

در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ داشت.
مجلــه تایم در این دو جلد نشــان می دهد 
که این ماســک اســت، نه ترامپ که قدرت 
واقعی پشــت ریاست جمهوری آمریکا را در 
اختیار دارد؛ ایده ای که می تواند خشم ترامپ 
را برانگیــزد. اما وقتــی از ترامپ در جریان 
نشست با نخســت وزیر ژاپن درباره تصویر 
مجله تایم پرســیده شد، او به شوخی گفت: 
»مگه مجله تایم هنوز هم کار می کند؟ اصلا 

نمی دانستم!«
قطع دسترسی ماسک

به اطلاعات خزانه داری آمریکا 
یــک قاضی فــدرال در حکمی دسترســی 
»ایلان ماسک« و اداره متبوعش به اطلاعات 
حساس و محرمانه وزارت خزانه داری آمریکا 
را قطع کرد. به گزارش روزنامه گاردین، یک 
قاضی فدرال در حکمی مانع دسترسی اداره 
تازه تاســیس »کارآمدی دولت« به ریاست 
ماسک به اطلاعات حساس و محرمانه وزارت 

خزانه داری شد.
پل انگل مایر قاضی منطقه ای ایالات متحده 
پس از شــکایت ۱۹ دادستان کل دموکرات 
از دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا این 
حکم اولیه را صادر کرد. براســاس شکایت 

مطرح شده در دادگاه فدرال شهر نیویورک، 
دولت ترامپ به تیم ماسک اجازه دسترسی 
به سیســتم مرکزی پرداخت وزارت خزانه 
داری را داده که اساســا نقض قوانین فدرال 

است.
گفته می شــود این سیستم پرداخت شامل 
بازپرداخت مالیات، مزایای تامین اجتماعی، 
مزایــای مجروحان جنگ و بســیاری موارد 
دیگر است و هر ساله تریلیون ها دلار از این 
طریق پرداخت می شــود و حاوی داده های 
شخصی و مالی میلیون ها آمریکایی ها است.

انگل مایر قاضی منصوب دولت باراک اوباما 
از روســای جمهور ســابق آمریکا است که 
در حکم صادر شــده، تاکید کرده دسترسی 
تمامی افرادی کــه از تاریخ ۲۰ ژانویه )یکم 
بهمن ماه و زمان تحلیف ترامپ( دسترسی 
به اطلاعات را به دست آورده اند، باید مسدود 
شــود و به سرعت تمام نسخه های بارگزاری 

شده را از بین ببرند.
لتیشیا جیمز دادستان کل نیویورک که دفتر 
او این شــکایت را تسلیم کرده است، در این 
خصوص گفت: »دسترســی اداره کارآمدی 
دولت بــه داده های وزارت خزانه داری باعث 
ایجاد مشــکلات امنیتی و احتمال مسدود 

شدن غیرقانونی وجوه فدرال می شود«.
وی که در پیامی ویدیویــی این اظهارت را 
ارائه می کرد، افزود: »این گروه غیر منتخب، 
به رهبری ثروتمندتریــن مرد جهان، مجاز 
به دسترســی به این اطلاعات نیســت. آنها 
آشــکارا به دنبال دسترســی غیرقانونی به 
پرداخت هایی بودند که میلیون ها آمریکایی 

به آن نیاز دارند«.
ایــن دادســتان به عنــوان یک دادســتان 
دموکــرات و از مخالفان اصلی ترامپ تاکید 
کرده اســت کــه رئیس جمهــوری ایالات 
متحده اختیار لازم برای دسترسی دادن به 
هر شخص به اطلاعات خصوصی آمریکایی ها 

را ندارد. 
گاردین یادآور شده است که به دنیال انتشار 
دسترسی یافتن ماسک و تیمش به اطلاعات 
حســاس وزارت خزانــه داری، نگرانی های 
گســترده ای در میان منتقدان نســبت به 
افزایش قدرت این میلیــاردر حامی ترامپ 

برانگیخته شد.
از ســوی دیگر، ماســک انتقــاد از وزارت 
متبوعــش را در رســانه ایکس به ســخره 
گرفتــه و مدعی اســت کــه اقدامات وی 
 ســبب صرفه جویی میلیون ها دلار مالیات 

دهندگان می شود.

گفت:  ایران  اتمی  انرژی  رئیس سازمان 
در ســال جاری و نیز همزمــان با روز 
فروردین  در ۲۰  فناوری هسته ای  ملی 
۱۴۰۴، بــا حضور رئیس جمهور محترم 
صنعت  دســتاوردهای  جدیدترین  از 

هسته ای رونمایی خواهیم کرد.
محمد اســلامی, معاون رئیــس جمهور و 
رئیس ســازمان انرژی اتمی ایران در آیین 
راه اندازی خط تولیــد هگزافلوراید ایریدیوم 
)IrF۶( در منطقه هســته ای شهید رئیسی 
اصفهان سایت )UCF( گفت: ایام فرخنده 
پیروزی انقلاب اســلامی و میلاد با سعادت 
منجی عالم بشریت را تبریک عرض می کنم 
و یاد و خاطره امام راحل و شهدای گرانقدر 

میهن اسلامی را گرامی می داریم.
وی افــزود: همکاران ما در ســازمان انرژی 
اتمی ایــران به دلیل داشــتن ایمان و باور 
قلبی به موضوع »توانستن« همواره جریان 
نوآوری، خلاقیت و تولید محصولات در مرز 

دانش را در دستور کار دارند.
وی عنوان کرد: در سال جاری و نیز همزمان 
با روز ملی فناوری هسته ای در ۲۰ فروردین 
۱۴۰۴، بــا حضور رئیس جمهــور محترم 
از جدیدترین دستاوردهای  پزشکیان  دکتر 

هسته ای رونمایی خواهیم کرد.
اسلامی تصریح کرد: امسال هم حدود ۱۶۰ 
دســتاورد علمی، فناوری و صنعتی داشتیم 

که نشان می دهد جریان خلاقیت و نوآوری 
یک جریان پایدار در سازمان است.

معاون رئیس جمهور گفــت: امروز و در این 
ایام فرخنده خط تولید هگزافلوراید ایریدیوم 
)IrF۶( را در منطقه هسته ای شهید رئیسی 
اصفهان ســایت )UCF( راه اندازی کردیم. 
این محصول بسیار مهم و راهبردی محسوب 
می شود و دســتاوردی اســت که نیازهای 

کشور را پوشش می دهد.
وی تاکیــد کــرد: این محصــول در حوزه 

بنیادیــن  صنایــع  و  صنعــت  پزشــکی، 
کاربــرد دارد؛ دســتگاه های پرتودرمانی در 
بیمارستان ها به چشمه ایریدیوم نیاز دارند. 
این محصول دارای نیمه عمر کوتاه اســت و 
به دلیل تحریم ها سایر کشورها این محصول 
را در اختیار ما قرار نمی دهند. خوشــبختانه 
از امروز و بــا بهره برداری از این خط تولید، 
کشور در زمینه تولید هگزافلوراید ایریدیوم  
)IrF۶( خودکفــا می شــود و در ســازمان 
انرژی اتمی ایران نیز از این پروژه پشتیبانی 

خواهیم کرد.
وی خاطرنشــان کرد: امروز یک گام بزرگ 
در زمینه ارتقای تراز کشــور در رسیدن به 
فناوری های نوظهور برداشــتیم و از خداوند 
متعال مسالت داریم که همکاران ما همواره 
بتواننــد به شــکل ثابت قــدم در راه ارزش 

آفرینی و خودکفا کردن کشور گام بردارند.
صبح امروز )شــنبه ۲۰ بهمن ماه( با حضور 
محمــد اســلامی، معــاون رئیس جمهور و 
رئیس ســازمان انرژی اتمی و نیز برخی از 
مدیران ارشــد صنعت هسته ای خط تولید 
به منظور   )IrF۶( ایریدیــوم  هگزافلورایــد 
غنی سازی و جداسازی ایزوتوپ Ir۱۹۱ در 
منطقه هسته ای شهید رئیسی اصفهانسایت 

)UCF( مورد بهره برداری قرار گرفت.
هگزافلورایــد ایریدیــوم )IrF۶( در براکی 
تراپــی )پرتودرمانی داخلــی(، رادیوگرافی 
پزشکی با در پایین، تولید Ir۱۹۲ به عنوان 
جایگزیــن CO ۶۰ در پرتودرمانی، تولید 
Ir۱۹۲ به عنوان چشمه رادیوگرافی به ویژه 
 )NDT( در صنایع نفت و گاز، تست مخرب
و تحقیقات رادیوبیولوژی )چگونگی واکنش 

بافت های زنده معرض تابش( کاربرد دارد.
شایان ذکر است، با تولید این محصول ایران 
جزو معدود کشورهای دارای این تکنولوژی 
اســت و امکان صادرات آن به سایر کشورها 

نیز وجود دارد.

تصویر تایم از میز رئیس جمهوری آمریکا جنجالی شد

رئیس ماسک 

رئیس سازمان انرژی اتمی اعلام کرد 

خودکفایی ایران در تولید هگزا فلوراید 

شکایت 1۹ ایالت علیه رئیس جمهوری آمریکا اخراج همه عوامل تحقیقات علیه کودتای ژانویه
دادستان های دموکرات در۱۹ ایالت آمریکا با طرح شکایت از دونالد ترامپ 
رئیس جمهوری آمریکا، خواســتار توقف دسترسی وزارت کارامدی دولت 

)DOGE( به اطلاعات شخصی شهروندان شدند.
تارنمای پولیتیکو نوشت: دادســتان های ایالت های دموکرات در آمریکا روز جمعه به 
مقاومت قانونی علیه سیاســت های ترامپ ادامه دادند و شکایت جدیدی را علیه وی 
و وزارت خزانه داری به دلیل نقض قانون فدرال با اجازه دسترســی مشــاوران ایلان 
ماســک وزیر کارامدی دولت وی به اطلاعات حســاس مربوط به پرداخت های فدرال 

ارائه کردند.
ایالت های ائتلافی همچنین دستورات ترامپ را درباره پایان دادن به حق شهروندی بر 
اساس محل تولد و مسدود کردن کمک های مالی فدرال را به چالش کشیدند که هر 

دوی این دستورات اکنون در دادگاه ها متوقف شده است.
در شــکایت جدیدی که در دادگاه فدرال منهتن تنظیم شــده است، چنین استدلال 
می شود که اجازه دسترسی وزارت کارامدی دولت به اطلاعات کارکنان، میلیاردها دلار 
کمک مالی، پرداخت های بیمه درمانی و بازپرداخت مالیاتی را که ایالت ها یا ساکنان 

آنها سالانه دریافت می کنند، به خطر می اندازد.
ایالت هــای یاد شــده همچنین مدعی اند دسترســی وزارت کارامــدی دولت به این 
اطلاعات، این امکان را افزایش می دهد که اطلاعات محرمانه درباره دریافت کنندگان 

پرداخت ها در معرض عموم قرار گیرد.
این شــکایت به دنبال آن اســت تا از دسترسی »منصوب شدگان سیاسی، کارمندان 
خاص دولت و هــر کارمند دولتی در خارج از وزارت خزانه داری« به پایگاه داده های 

مربوط به پرداخت ها جلوگیری شود.
پولیتیکو نوشــت: مشخص نیست در حال حاضر چه تعداد از اعضای وزارت کارامدی 

دولت به داده های پرداخت دسترسی دارند.
لتیتیا جیمز، دادســتان کل نیویورک که رهبری این شکایت را بر عهده دارد، گفت: 
ماســک و وزارت کارامدی دولت، اختیاری برای دسترســی بــه اطلاعات خصوصی 
آمریکایی ها و برخی از حساس ترین داده های کشور ما ندارند. من برای حفظ امنیت 

اطلاعات مان اقدام می کنم.
جیمز یکی از مخالفان اصلی رئیس جمهوری آمریکا اســت که در طول دوره نخست 
ریاســت جمهوری ترامپ ده ها بار از وی شــکایت کرد و در یک پرونده کلاهبرداری 

مدنی پیروز شد.
پیشــتر نیز دو اتحادیه کارگری از وزارت خزانه داری شکایت و ادعاهای مشابهی در 

مورد دسترسی غیرمجاز یا غیرقانونی به پایگاه داده پرداخت ها مطرح کردند.

ترامپ گفته که برخی از عاملان اف.بی.آی را که در تحقیقات درباره شورش ۶ 
ژانویه ۲۰۲۱ به کنگره آمریکا دخیل بوده اند اخراج می کند.

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در نشســت خبری با خبرنگاران در کاخ سفید گفت: 
»من برخی از این عاملان اف.بی.آی را به دلیل فســاد آنها اخراج می کنم. شــکی در این 

ندارم این کار را انجام می دهم.«
به نقل از خبرگزاری آناتولی، به درخواســت دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، اف.بی.
آی اخیرا جزئیات نزدیک به ۶۰۰۰ کارمند خود را که روی پرونده های مربوط به شورش 

ژانویه ۲۰۲۱ کار می کردند، فاش کرد.
ماموران اف.بی.آی از آن زمان علیه وزارت دادگســتری شــکایت کردند و گفتند که این 
اقدام »انتقام با انگیزه سیاسی« اســت. در شکایت ماموران اف.بی.آی آمده است: »آقای 
ترامپ پس از بازگشــت به ریاست جمهوری، به وزارت دادگستری دستور داده تا پرسنل 
اف.بی.آی را که در این تحقیقات و پیگردها دخیل هستند، بررسی و پاکسازی کند. این 
درخواست غیرقانونی و تلافی جویانه است و ناقض قانون اصلاح خدمات کشوری است.«

هزاران نفر از حامیان ترامپ ۶ ژانویه ۲۰۲۱ با حمله به ساختمان کنگره، اقدام به شکستن 
شیشه ها و درها کرده و با پلیس کنگره که از ورود آنها به ساختمان جلوگیری می کردند، 
درگیر شــدند. با روی کار آمدن »دونالد ترامپ« رئیس جمهور جدید آمریکا، پاکسازی ها 
در نهادهای حقوقی و اجرای قانون آغاز شــده اســت و او به ویژه، سیا، اف بی آی و وزارت 
دادگســتری را هدف قرار داده است. ترامپ در کمپین های انتخاباتی خود وعده داده بود 
کســانی را که در رســیدگی به پرونده های متهمان مرتبط با شورش کنگره که عمدتا از 
حامیانش بودند، دخالت داشــتند، مجازات خواهد کرد. به تازگی مقامات منصوب ترامپ 
در وزارت دادگســتری، خواستار لیست کســانی از اف بی آی شدند که هرگونه نقشی در 

رسیدگی به پرونده های شورش کنگره داشتند. 
شبکه خبری سی ان ان با انتشار این خبر، گزارش داد که در واکنش به این اقدام، مأموران 
اف بــی آی برای حفاظت از هویت عوامل درگیر، به دلیل نگرانی از آزار و اذیت، شــکایت 

کرده اند.
شورش های ۶ ژانویه ۲۰۲۱ در کنگره آمریکا با حضور هزاران طرفدار رئیس جمهور وقت 
آمریکا، دونالد ترامپ، برگزار شد که قصد داشتند مانع تأیید نتایج انتخابات ۲۰۲۰ شوند.

در نتیجه این ناآرامی ها، پنج نفر کشــته و حدود ۱۴۰ افسر پلیس زخمی شدند. پس از 
تحقیقات در مورد این حادثه، بیش از ۱۵۰۰ نفر به جرایم فدرال متهم شدند.

ترامپ در نخستین روز از دور دوم ریاست جمهوری خود، دو فرمان اجرایی امضا کرد که 
شــامل تخفیف مجازات ۱۴ نفر مرتبط با شورش ها و عفو تمامی محکومان دیگر بود. او 

همچنین دستور پایان دادن به »تبدیل دولت فدرال به سلاح« را صادر کرد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مســتقر دراداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای صادره هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک پیرانشهر، تصرفات مفروزی و مالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در پلاک ۱۸۱- اصلی 
بخش ۱۱- ارومیه روســتای برده قل را تایید و رای به صدور سند مالکیت آنها صادر نموده که مراتب به 

شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۲۶/۵۶ مترمربع تحت پلاک ۹۹ فرعی از ۱۸۱ 
اصلی روستای برده قل مورد تقاضای آقای مراد حمزه به شماره ملی۲۸۹۹۱۴۳۱۹۰ برابر مدارک موجود 

در پرونده.
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۳۷۶/۰۴ مترمربع تحت پلاک ۹۸ فرعی از ۱۸۱ 
اصلی روستای برده قل مورد تقاضای آقای مراد حمزه به شماره ملی ۲۸۹۹۱۴۳۱۹۰ برابر مدارک موجود 

در پرونده.
۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۲۰/۷۳ مترمربع تحت پلاک ۹۷ فرعی از ۱۸۱ 
اصلی روســتای برده قل مورد تقاضای آقای حسین حمزه به شــماره ملی ۲۸۹۹۹۰۱۸۲۶ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۹۱/۸۵ مترمربع تحت پلاک ۹۶ فرعی از ۱۸۱ اصلی 
روستای برده قل مورد تقاضای آقای مرادحمزه به شماره ملی ۲۸۹۹۱۴۳۱۹۰ برابر مدارک موجود در پرونده.
۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۰۴۲/۷۷ مترمربع تحت پلاک  ۹۵ فرعی از ۱۸۱ 
اصلی روستای برده قل مورد تقاضای آقای مرادحمزه به شماره ملی مرادحمزه برابر مدارک موجود در پرونده.

۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۰۱۲/۳۶ مترمربع تحت پلاک ۹۴ فرعی از ۱۸۱ اصلی 
روستای برده قل مورد تقاضای آقای مرادحمزه به شماره ملی ۲۸۹۹۱۴۳۱۹۰ برابر مدارک موجود در پرونده.
۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۲۵/۲ مترمربع تحت پلاک ۹۳ فرعی از ۱۸۱ اصلی 
روستای برده قل مورد تقاضای آقای خضرحمزه به شماره ملی ۲۸۹۹۱۴۱۸۰۵ برابر مدارک موجود در پرونده.

۸- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹۲۹/۱۵ مترمربع تحت پلاک ۹۲ فرعی از ۱۸۱ 
اصلی روستای برده قل مورد تقاضای آقای خضرحمزه به شماره ملی۲۸۹۹۱۴۱۸۰۵ برابر مدارک موجود 

در پرونده.
۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۲۸۹/۳۸ مترمربع تحت پلاک ۹۱ فرعی از ۱۸۱ اصلی 
روستای برده قل مورد تقاضای آقای خضرحمزه به شماره ملی۲۸۹۹۱۴۱۸۰۵ برابر مدارک موجود در پرونده.

۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۴۴۰/۸۶ مترمربع تحت پلاک ۹۰ فرعی از ۱۸۱ اصلی 
روستای برده قل مورد تقاضای آقای خضرحمزه به شماره ملی ۲۸۹۹۱۴۱۸۰۵ برابر مدارک موجود در پرونده.

۱۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۶۶۹/۶۷ مترمربع تحت پلاک ۸۹ فرعی از ۱۸۱ اصلی 
روستای برده قل مورد تقاضای آقای خضرحمزه به شماره ملی۲۸۹۹۱۴۱۸۰۵ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۸۶۶۱/۶۷ مترمربع تحــت پلاک ۸۸ فرعی از 
۱۸۱اصلی روســتای برده قل مورد تقاضای آقای خضرحمزه به شماره ملی ۲۸۹۹۱۴۱۸۰۵ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۱۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۷۰۷/۶۲ مترمربع تحت پلاک ۸۷ فرعی از ۱۸۱ 
اصلی روســتای برده قل مورد تقاضای آقای حسین حمزه به شــماره ملی۲۸۹۹۹۰۱۸۲۶ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۱۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۳۳/۱۲ مترمربع تحت پلاک ۱۰۰ فرعی از ۱۸۱ 
اصلی روســتای برده قل مورد تقاضای آقای حسین حمزه به شــماره ملی ۲۸۹۹۹۰۱۸۲۶ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
بنا به رای صادره در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالکین 
مشــاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود لذا در صورتیکه اشــخاص به آراء صادره اعتراضی داشته 
باشند تسلیم ورسید اخذ نماید .معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه محل نماید و گواهی باید از تاریخ انتشار نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک پیرانشــهر تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
تحویــل نماید و در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. درصورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشــعر برتقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۰۶
شناسه آگهی: ۱8۶۲3۶5تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲۱

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۱۰۸۳۷-۱۴۰۳/۱۰/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه غلامعلی خواه 
فرزند کاسگل در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت۱۳۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۵۳۶ فرعی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک شماره ۶۳ فرعی ازسنگ اصلی۵ واقع در گشت رودخان بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف۱87۹
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سید مجتبی قیوم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن


